CONCURSO PÚBLICO 03/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo,
através do seu Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do Conselho
de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR  a candidata abaixo relacionada a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 03 (três) de março de 2016 até o dia 09 (nove)  de março
de 2016, no horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e da s 14h (quatorze horas) às 17h (dezessete horas) ,
para apresentação dos seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência Social;
Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de
Nascimento e Carteira de Vacinação dos Filhos Menores de Quatorze Anos; Título de Eleitor; Comprovante de Votação
da Última Eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Cartão da inscrição do
PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos
requisitos exigidos para o emprego (diploma autenticado), conforme estabelecido no Edital do Concurso Público
03/2015.

C O N V O C A R também para a realização do Exame Admissional  (saúde física) e Exame Psicológico  em

local, data e horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS

ALINE CAMARA ZAMPIERI 14211182
LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / Letras:
Literatura Brasileira 2º

LIZANDRA DO NASCIMENTO MARTINS 40773505
LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / Letras:
Literatura Brasileira

3º

SUZANA CAZULA BERNACHI 25192067-7
LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / Letras:
Literatura Brasileira

4º

Dracena, 03 de março de 2016.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO